Perucrapcku 6poj 14
Numri i regjistrit

PENNYBJIIMKA CEBEPHA MAKEJJOHUJA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

MUHUCTEPCTBO 3A EKOHOMMJA U TPY]]
MINISTRIA E EKONOMISE DHE PUNES

JTULOEHIA ,A“/LICENCE “A”
3a BpIIeH-e Ha NpuBpeMeny BpaboTysama/pér ushtrimin e punésimit té pérkohshém

Ha/e
IlpusaTnara arennuja 3a sBpaborysawa/Agjencisé private té punésimit

2Lr3ekjyrus cpu au3unr” Cxonje/,Egzekjutiv src lizing“ Shkup
(na3us/emértimi)

ya. Jlocutej O6pagouk” 6p. 1/8, Cxomnje/rr. ,Dositej Obradoviq® nr.1/8, Shkup

(cepumre na arenuujara/selia e agjencisé)

4030006617396
(EIB/NVT)

co ocHoBay/me themelues

JIpymTBo 3a MHTenekTyanuu ycnyru/Shogéria e shérbimeve intelektuale

LEr3ekjyrus cpu koucantuur” JI00 Ckonje/, Egzekjutiv src lizing” SHPK Shkup
(ocHoBau Ha mpuBaTHaTa areHiuja 3a spaborysame/themelues i agjencisé private té punésimit)

yn. Jlocurej O6panosuk” 6p. 1/8, Ckonje/rr. ,Dositej Obradoviq® nr.1/8, Shkup

(agpeca na ocnosavot/adresa e themeluesit)

OBaa nM1eHI]a BajXKH 0] 21.01.2025 po/deri mé 20.01.2030

Kjo licencl vlené nga

(nen, mecen, roguua/dita, muaji, viti)  (nen, mecen, roguna /dita, muaji, viti)

onyor ) 386/4 MHWHUCTEP/MINISTER
(nen, mecey, roguna/dita, muaji, viti) Q“M R;;%/
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